COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS
Proyecciones de Ingresos - LDF Del 01 de Enero al 30 Septiembre 2019

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

Arfio en Cuestion

Concepto (b) Afio 1 (d) Ao 2 (d) Ao 3 (d) Afio 4 (d) Anio 5 (d)
(de iniciativa de Ley) ©
2019 2020 2021 2022 2023 2024
1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L) 480,135,739.00 504,142,525.95 529,349,652.25 555,817,134.86 583,607,991.60 612,788,391.18

A. Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

I oG mmoow

Participaciones

Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
Transferencias

Convenios

[

Otros Ingresos de Libre Disposicién

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
Convenios

Fondos Distintos de Aportaciones

moow

Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)

A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 =1 +2)

Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

463,935,739.00

16,200,000.00

21,000,000.00

21,000,000.00

501,135,739.00

487,132,525.95

17,010,000.00

22,050,000.00

22,050,000.00

526,192,525.95

511,489,152.25

17,860,500.00

23,152,500.00

23,152,500.00

552,502,152.25

537,063,609.86

18,753,525.00

24,310,125.00

24,310,125.00

580,127,259.86

563,916,790.35

19,691,201.25

25,525,631.25

25,525,631.25

609,133,622.85

592,112,629.87

20,675,761.31

26,801,912.81

26,801,912.81

639,590,304.00

/04

C.P. RODOLFOG

ONZALEZ M
GERENTE GENERAL

ORALES

- =

C.P. ERIKA MONSERRAT PUERTO RUIZ
COORDINADOR RECURSOS FINANCIEROS




