

COMISIÓN MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS

Proyecciones de Ingresos - LDF Del 01 de Enero al 30 Septiembre 2019

(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b)	Año en Cuestión (de iniciativa de Ley) ©	Año 1 (d)	Año 2 (d)	Año 3 (d)	Año 4 (d)	Año 5 (d)
		2019	2020	2021	2022	2023
1. Ingresos de Libre Disposición (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)		480,135,739.00	504,142,525.95	529,349,652.25	555,817,134.86	583,607,991.60
A. Impuestos						612,788,391.18
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
C. Contribuciones de Mejoras						
D. Derechos						
E. Productos						
F. Aprovechamientos						
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios		463,935,739.00	487,132,525.95	511,489,152.25	537,063,609.86	563,916,790.35
H. Participaciones						592,112,629.87
I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal						
J. Transferencias		16,200,000.00	17,010,000.00	17,860,500.00	18,753,525.00	19,691,201.25
K. Convenios						20,675,761.31
L. Otros Ingresos de Libre Disposición						
2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)		21,000,000.00	22,050,000.00	23,152,500.00	24,310,125.00	25,525,631.25
A. Aportaciones						26,801,912.81
B. Convenios		21,000,000.00	22,050,000.00	23,152,500.00	24,310,125.00	25,525,631.25
C. Fondos Distintos de Aportaciones						26,801,912.81
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones						
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas						
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)		-	-	-	-	-
A. Ingresos Derivados de Financiamientos						
4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)		501,135,739.00	526,192,525.95	552,502,152.25	580,127,259.86	609,133,622.85
Datos Informativos						639,590,304.00
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposición						
2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas						
3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 = 1 + 2)						

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.



C.P. RODOLFO GONZÁLEZ MORALES
GERENTE GENERAL

C.P. ERNESTO TORRES VÁZQUEZ
GERENTE ADMINISTRATIVO-FINANCIERO

C.P. ERIKA MONSERRAT PUERTO RUIZ
COORDINADOR RECURSOS FINANCIEROS